Mozliwos$¢ dofinansowania

"Operator koparko-tadowarki kl.111" 4 000,00 PLN brutto

4 000,00 PLN netto
29,85 PLN brutto/h
29,85 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/09/06/30963/2296814

f\m
-

OSRODEK
SZKOLENIA
DOKSZTALCANIA |
DOSKONALENIA
KADR KURSOR

SPOLKA Z

OGRANICZONA © Lublin / stacjonarna
ODPOWIEDZIALNOS ® Ustuga szkoleniowa

CIA ®© 134h

% ¥k K 5 28.11.2024 do 20.12.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

1. Osoby poszukujgce pracy i nowego zawodu.

2. Pracownicy firm drogowych, budowlanych i innnych o charakterze

Grupa docelowa ustugi . ;
ustugowym i produkcyjnym.

3. Osoby chcace poszerzy¢ swoje kwalifikacje i kompetencije

Minimalna liczba uczestnikéw 5
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakornczenia rekrutacji 21-11-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 134

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga szkolenia ,Operator koparko-tadowarki kl.Ill" przygotowuje do samodzielnej pracy na koparko-tadowarce oraz do
egzaminu kwalifikacyjnego IMBiIGS w zakresie bezpiecznej obstugi i eksploatacji koparko-tadowarek klasy lllwszystkie

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiagniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- Zna zasady i przepisy BHP, ochrony
ppoz., ergonomii i ochrony srodowiska,
- Zna zasady uzytkowania koparko-
tadowarek kl. Il

- zna podziat i przeznaczenie koparko-
tadowarek kl. 11l

- Zna zasady przygotowania terenu do
pracy koparko-tadowarkami K. Ill

Test teoretyczny

Absolwent szkolenia zna i rozumie
podstawowe pojecia oraz zasady

uzytkowania koparko-tadowarek kl. I1I L
- Zna podstawowe zagrozenia

wystepujace podczas pracy koparko-
tadowarka kl. lll i sposoby im
zapobiegania,

- Zna zasady dokumentowania procesu
uzytkowania, koparko-tadowarek K. I1l

Test teoretyczny

- potrafi wykonywac obstuge codziennag
koparko-tadowarki
- montowac¢ i demontowac osprzet,
- diagnozowa¢ uszkodzenia koparko-
tadowarki
- postugiwa¢ sie dokumentacja
Absolwent szkolenia wykonuje obstuge techniczno-ruchowa,
oraz drobne naprawy koparko-tadowarki - uzupetniaé smary i ptyny Test teoretyczny
kl. 11 eksploatacyjne,
- odczytywaé wskazniki pomiarowo-
kontrolne,
- usuwac drobne awarie i uszkodzenia
- postugiwac sie podstawowymi
narzedziami naprawczymi,

ponosi odpowiedzialno$é¢ za koparko-

tadowarke oraz realizacje robét
Absolwent szkolenia nabyt nowe . ¢ 1
ziemnych,

kompetencje spoteczne w zakresie . . . Test teoretyczny
- przewiduje skutki podejmowanych
obstugi koparko-tadowarki kl. 111 przewlidlije SKUIX' pocejmowany

dziatan i ponosi odpowiedzialnos$¢ za
podejmowane decyzje

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje



Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie

ustawy lub rozporzadzenia?

Tak, Sie¢ Badawcza t.ukasiewicz - WIT

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dnia 18 lipca 2001 r. w sprawie trybu sprawdzania kwalifikacji
wymaganych przy obstudze i konserwacji urzadzen technicznych (Dz.U. z 2001 r. nr 79, poz. 849 wraz z pdzniejszymi

zmianami).

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR

Program

Temat szkolenia

1. BHP ogédlne

0Ogolna budowa i obstuga uktadéw napedowych
stosowanych w maszynach roboczych

3. Uzytkowanie i obstuga maszyn roboczych
4. 0Ogolna budowa i obstuga koparkotadowarek

Technologia robét realizowanych
koparkotadowarkami

Zajecia praktyczne wykonywane
koparkotadowarkami

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Sie¢ Badawcza tukasiewicz -Warszawski Instytut Technologiczny w
Warszawie

Nie

Sie¢ Badawcza tukasiewicz -Warszawski Instytut Technologiczny w
Warszawie

Nie
Liczba
Li i
I:::iz Liczba godzin .
g . godzin teorii praktyki/
ogétem
éwiczen
8 8 0
16 16 0
8 8 0
9
9 0
11 11 0
82
0 82



OGOLEM 134 52 82

Dlaczego warto skorzystaé z naszej ustugi:

Praktyczne umiejetnosci:

¢ Program szkolenia nastawiony jest na praktyczne ¢wiczenia i studia przypadkow, co pozwala uczestnikom na zastosowanie zdobytej
wiedzy w realnych sytuacjach. Praktyczne podej$cie gwarantuje, ze uczestnicy bedg gotowi do efektywnej pracy od razu po

ukonczeniu szkolenia.

Godziny realizacji szkolenia:

¢ Szkolenie obejmuje 134 godzin edukacyjnych tj. 100,5 godzin zegarowych.
e Kazda godzina szkolenia trwa 45 minut.

Przerwy:
e Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi.

Metody pracy:

e Zajecia prowadzone sg metodg é¢wiczeniowg, potgczong z rozmowa na zywo. Warunkiem niezbednym do osiggniecia celu szkolenia
jest samodzielne wykonanie wszystkich éwiczen zadanych przez trenera.

Harmonogram szkolenia:

¢ Szkolenie moze by¢ realizowane zaréwno raz jaki i kilka razy w tygodniu w trybie dziennym, umozliwiajac intensywng nauke i
skoncentrowane zajecia lub popotudniowym, co pozwala uczestnikom z innymi obowigzkami dostep do wartosciowej edukaciji.

e w zwigzku z powyzszym nie wskazano szczegétowego harmonogramu - jestesmy gotowi dostosowac sie do potrzeb catej grupy
zapisanych os6b, tworzgc harmonogram, ktéry uwzgledni zréznicowane preferencje czasowe uczestnikdw.

e Harmonogram szkolenia moze ulega¢ nieznacznemu przesunigciu czasowemu, zaleznie od czasu potrzebnego na wykonanie
poszczegdlnych éwiczen i zdolnos$ci przyswajania materiatu przez uczestnikéw, zgodnie z ich indywidualnym tempem nauki

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 33

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L. . ; . Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

EZ) BHP
Jadwiga Sztorc 28-11-2024 10:30 13:30 03:00
ogolne
Zajecia Marek Gawda 29-11-2024 07:30 10:30 03:00
praktyczne

Zajecia

Marek Gawda 29-11-2024 10:45 15:15 04:30
praktyczne

Technologia
robét
realizowanych
koparkotadowark
ami

Jadwiga Sztorc 02-12-2024 09:00 12:00 03:00



Przedmiot / temat
zajec

Ogélna
budowa i obstuga
uktadow
napedowych
stosowanych w
maszynach
roboczych

Technologia
robét
realizowanych
koparkotadowark
ami

I%5) Ogdlna
budowa i obstuga
uktadow
napedowych
stosowanych w
maszynach
roboczych

Ogodlna
budowa i obstuga
koparkotadoware

k

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

Technologia
robét
realizowanych
koparkotadowark
ami/Ogélna
budowa i obstuga
koparkotadoware
k

R Ogsina

budowa i obstuga
uktadow
napedowych
stosowanych w
maszynach
roboczych

Prowadzacy

Stanistaw
Poleszak

Jadwiga Sztorc

Stanistaw
Poleszak

Stanistaw

Poleszak

tukasz Okon

Jadwiga Sztorc

Stanistaw
Poleszak

Data realizacji
zajeé

02-12-2024

03-12-2024

03-12-2024

04-12-2024

04-12-2024

05-12-2024

05-12-2024

Godzina
rozpoczecia

12:30

09:00

12:30

09:00

12:30

09:00

12:30

Godzina
zakonczenia

15:30

12:00

15:30

12:00

15:30

12:00

15:30

Liczba godzin

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00



Przedmiot / temat

zajec

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

EEED) Ogina

budowa i obstuga

uktadéw
napedowych
stosowanych w
maszynach
roboczych

Ui Lt

ogoblne

3 Ogsina

budowa i obstuga
koparkotadoware

k

Zajecia

praktyczne

D Zaiccia

praktyczne

D Zejecia

praktyczne

IEPEEN Zajecia
praktyczne

PIFEE) Zajecia
praktyczne

B Zojccia

praktyczne

€2 zeiecia

praktyczne

B 2aiccin

praktyczne

Zajecia

praktyczne

G Zojccia

praktyczne

Prowadzacy

tukasz Okon

Stanistaw
Poleszak

Jadwiga Sztorc

Stanistaw
Poleszak

Marek Gawda

Marek Gawda

Marek Gawda

Marek Gawda

Marek Gawda

Marek Gawda

Marek Gawda

Marek Gawda

Marek Gawda

Marek Gawda

Data realizacji
zajeé

10-12-2024

10-12-2024

11-12-2024

11-12-2024

13-12-2024

13-12-2024

13-12-2024

16-12-2024

16-12-2024

16-12-2024

17-12-2024

17-12-2024

17-12-2024

18-12-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

12:30

09:00

12:30

07:30

10:45

14:00

07:30

10:45

14:00

07:30

10:45

14:00

07:30

Godzina
zakonczenia

12:00

15:30

12:00

15:30

10:30

13:45

17:00

10:30

13:45

17:00

10:30

13:45

17:00

10:30

Liczba godzin

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

€D Zaiecia . . |
Marek Gawda 18-12-2024 10:45 13:45 03:00
praktyczne

YAEZ) Zajeci
cz?\f ca Marek Gawda 18-12-2024 14:00 17:00 03:00

PEPER) Zajecia
-pakcznl: Marek Gawda 19-12-2024 07:30 10:30 03:00

FEEY Zajecia

Marek Gawda 19-12-2024 10:45 13:45 03:00
praktyczne
EPEE] Zajecia
Marek Gawda 19-12-2024 14:00 17:00 03:00
praktyczne
KIPEE) Zajecia
Marek Gawda 20-12-2024 07:30 10:30 03:00
praktyczne
E7PEE) Zajecia
ect Marek Gawda 20-12-2024 10:45 13:45 03:00
praktyczne
Zajecia Marek Gawda 20-12-2024 14:00 17:00 03:00
praktyczne
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt ustugi brutto 4 000,00 PLN
Koszt ustugi netto 4 000,00 PLN
Koszt godziny brutto 29,85 PLN
Koszt godziny netto 29,85 PLN
W tym koszt walidacji brutto 350,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 350,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN



W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 4

1z4

o Stanistaw Poleszak

‘ ' Wyksztatcenie wyzsze — mgr inz. mechanik — Politechnika Lubelska w Lublinie.
Pedagogiczny kurs dla instruktorow praktycznej nauki zawodu.
0d 2010 roku wyktadowca na szkoleniach "Operator koparko-tadowarki kl. [lI" Spetnia wymogi i
zostat zaakceptowany do prowadzenia zajec¢ teoretycznych na szkoleniu "Operator koparko-
tadowarki kl. lll" przez IMBIGS

224

O Jadwiga Sztorc
‘ ' Wyksztatcenie:

Technik drogowy: drogi i mosty kolejowe - Technikum Kolejowe Ministerstwa Komunikacji
Technik ekonomista: bezpieczenstwo i higiena pracy - Policealne Studium Zawodowe

Kurs: Pierwsza pomoc w nagtych wypadkach zagrazajgcych zyciu.

0d 2020 roku wyktadowca na szkoleniach "Operator koparko-tadowarki kl. llI" Spetnia wymogi i
zostat zaakceptowany do prowadzenia zajec teoretycznych na szkoleniu "Operator koparko-
tadowarki kl. " przez IMBIGS

3z4

o tukasz Okon

‘ ' Wyksztatcenie wyzsze - Dr inz. gérnictwo podziemne — Akademia Goérniczo-Hutnicza w Krakowie,
Mgr inz. mechanika i budowa maszyn - Politechnika Lubelska,

0d 2011 roku wyktadowca na szkoleniach "Operator koparko-tadowarki kl. 1lI" Spetnia wymogi i
zostat zaakceptowany do prowadzenia zajeé teoretycznych na szkoleniu "Operator koparko-
tadowarki kl. lll" przez IMBIGS

474

O Marek Gawda

‘ ' Wyksztatcenie srednie, pedagogiczny kurs dla instruktoréw praktycznej nauki zawodu. Posiada
uprawnienia na koparko-tadowarke k. III.
0d 2010 roku instruktor na szkoleniach "Operator koparko-tadowarki kl. llI" Spetnia wymogi i zostat
zaakceptowany do prowadzenia zajec¢ teoretycznych na szkoleniu "Operator koparko-tadowarki kl.
" przez IMBIGS

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

-notatnik,



-dtugopis,
-teczka szkoleniowa,
-zakreslacz,

-podrecznik ,Operator koparko-tadowarki opracowanie” Jerzy Tomaszewski, Wydawnictwo Liwona, 2019 .

Warunki uczestnictwa

Badania lekarskie, ukoriczone 18 lat

Informacje dodatkowe

Egzamin panstwowy odbedzie sie w terminie wyznaczonym przez Sie¢ Badawcza tukasiewicz — Instytut Mechanizacji Budownictwa i
Gornictwa Skalnego do 30 dni.

Adres

ul. Gabriela Narutowicza 62
20-013 Lublin

woj. lubelskie

Zajecia praktycznie-plac ul. Diamentowa 4a, Lublin, ul. Wapienna 85 Lublin

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail a.miroslaw@kursor.edu.pl

Telefon (+48) 531 191 181

Anna Mirostaw



